Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

_____________________________________________________

Решение №  12/37
от  25 августа  2015  г.                                                                         с. Морец
В соответствии с письмом  Администрации Волгоградской области от 03.08.2015г. № 02п-6/11061, руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

Дума  Морецкого сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Передать  объекты, указанные в Приложении № 1  из муниципальной собственности Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Н.Т. Анисимов

Приложение № 1

к Решению Думы

Морецкого сельского поселения

Еланског муниципального района

Волгоградской области

от 25.08.2015г. № 12/37

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Морецкого  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	403724 Волгоградская область, Еланский район, с. Морец,

ул. Московская, 47

ИНН 3406007059
	Газораспределительная  сеть-«Газопровод низкого давления» к котельной здания Администрации Морецкого сельского поселения

Газораспределительная  сеть- «Газопровод низкого давления» к котельной нежилого здания

Газораспределительная  сеть –«Газопровод низкого давления» к котельной Дома культуры

Земельный участок

Газораспределительная  сеть –«Газопровод низкого давления» к котельной Дома культуры

Земельный участок

	Россия, Волгоградская область, Еланский район, с. Морец,

ул. Московская, 47

Россия, Волгоградская область, Еланский район, х. Хвощинка, 72А

Россия, Волгоградская область, Еланский район, х. Хвощинка, 86Б

Россия, Волгоградская область, Еланский район, х. Хвощинка, 86Б

Россия, Волгоградская область, Еланский район, с. Морец,

ул. Московская, 49

Россия, Волгоградская область, Еланский район, с. Морец,

ул. Московская, 49

	Протяженность 5 м,

Кадастровый  номер 34:06:070002:877
Протяженность 6 м,

Кадастровый  номер 34:06:080006:287
Протяженность 76,3м,

Инвентарный номер 18:210:002:001343360

Кадастровый (или условный) номер

34-34-10/010/2012-154

Площадь 1 кв. м.,

Кадастровый номер 34:06:000000:1110

Протяженность  15м,

Кадастровый  номер 34:06:070002:878
Площадь 1 кв. м.,

Кадастровый номер 34:06:070002:952

Глава  Морецкого  сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                            Н.Т. Анисимов